Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Филиал Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования Московской области «Университет «Дубна» -
Лыткаринский промышленно-гуманитарный колледж

ПРИКАЗ

«Л^» С?сС 2020г. № Л ? а 9
„ V О проведении вступительных экзаменов

С целью организации проведения набора абитуриентов на 2020-2021 учебный год и в
соответствии с «Порядком приёма на обучение по образовательным программам СПО в

филиале «Лыткарино»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести вступительное испытание 12.08.2020г. в 10.00 (каб. №8) для поступающих
на обучение по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в форме рисунка
«Натюрморт геометрических фигур в карандаше».(Приложение 1)

2. Провести дополнительное вступительное испытание 14.08.2020 г. в 10. 00 (каб. №8)
для поступающих на обучение по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в
форме рисунка «Натюрморт геометрических фигур в карандаше».

3. Создать экзаменационную комиссию в следующем составе:
Специальность Форма

экзамена
Председатель

комиссии
Члены комиссии

54.02.01
Дизайн

(по отраслям)

Рисунок
«Натюрморт
геометрическ

их фигур в
карандаше».

Овчинникова М.В..-
Зам. директора по УР

Рахутина О.Н. -
преподаватель
спец. Дисциплин
Ясинская Н.Н. -
секретарь

4. Создать апелляционную комиссию в следующем составе:
Председатель апелляционной комиссии Члены комиссии

Савельева О.Г.- директор филиала
«Лыткарино»

Рубцова О.М. - преподаватель высшей
квалификационной категории
Барабошкина А.В. - преподаватель
высшей квалификационной категории
Узянбаева Г.А. - преподаватель
высшей квалификационной категории
Аникеева О.Б. - преподаватель высшей
квалификационной категории
Чудакова В.Д.- преподаватель высшей
квалификационной категории

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
Овчинникову М.В.

Директор филиала Савельева О.Г.

Приложение к приказу
У 9 9 о . Я

О+и. Л 5~ О<% . ^О^Ог.
Расписание проведения вступительного испытания

по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Группа
№

Кол-во
человек

Дата
проведения

экзамена

Время проведение
экзамена

Адрес, место
проведения

экзамена
№1 до 12 чел.

12.08.2020г.
10.00 ч,- 11.30 ч. Г. Лыткарино,

ул. Ухтомского д. 1
Каб.№8

№2 до 12 чел. 12.08.2020г. 12.00 ч,- 13.30 ч.
Г. Лыткарино,

ул. Ухтомского д. 1
Каб.№8 №3 до 12 чел.

12.08.2020г.
14.00 ч,- 15.30 ч.

Г. Лыткарино,
ул. Ухтомского д. 1

Каб.№8

Группа
№

Кол-во
человек

Дата
проведения

экзамена

Время проведение
экзамена

Адрес, место
проведения

экзамена
№1 до 12 чел.

14.08.2020г.
10.00 ч.- 11.30 ч. Г. Лыткарино,

ул. Ухтомского д. 1
Каб .№8

№2 до 12 чел. 14.08.2020г. 12.00 ч,- 13.30 ч.
Г. Лыткарино,

ул. Ухтомского д. 1
Каб .№8 №3 до 12 чел.

14.08.2020г.
14.00 ч,- 15.30 ч.

Г. Лыткарино,
ул. Ухтомского д. 1

Каб .№8